Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 № 765
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 06.08.2014 № 1393

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных
Чудовским  муниципальным  районом,  городом  Чудово,  утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
06.08.2014 № 1393, следующие изменения:

1.1. изложить абзац третий пункта 12 в следующей редакции:
«ДО рук. = БО + БО*(К1+К2+К3+К4+ К5)»;
1.2. дополнить таблицу пункта 12 строкой 8 следующего содержания:

К5 – коэффициент за осуществление деятельности по содержанию
объектов недвижимого имущества, состоящих на учете в реестре
муниципального имущества города Чудово и составляющих казну
города Чудово, переданных в оперативное управление муници-
пальному учреждению:
дороги протяженностью:
до 500 м включительно до 100 ед. включительно – 0,05
до 500 м включительно более 101 ед.– 0,1
более 500 м в количестве до 50 ед. включительно – 0,15
более 500 м в количестве более 51 ед.– 0,2
объекты благоустройства:
до 15 единиц включительно – 0,15
16 единиц и более – 0,2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
яа-4
№ 777-п